

# Årsredovisning

för

## Bröderna Johansson schakt AB

559004-2221

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Oskar Johansson, Styrelseledamot

2024-03-27

Styrelsen för Bröderna Johansson schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året hyrt ut bygg- och anläggningsmaskiner med förare.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 783	7 524	5 935	2 792
Resultat efter finansiella poster	-1	383	880	-482
Soliditet (%)	60	42	43	49

På grund av sjukskrivning och mindre arbetstid för nyckelpersoner har nettoomsättningen i år minskat med nästan 50%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 945 266	435 693	2 430 959
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		435 693	-435 693	0
Årets resultat			-1 559	-1 559
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 380 959</b>	<b>-1 559</b>	<b>2 429 400</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 380 959
årets förlust	-1 559
	<b>2 379 400</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	412 500
i ny räkning överföres	1 966 900
	<b>2 379 400</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 782 604	7 524 093
Övriga rörelseintäkter		847 152	187 267
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 629 756</b>	<b>7 711 360</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Maskinkostnader och inhyrda underentreprenörer		-2 379 626	-4 004 093
Övriga externa kostnader		-587 076	-835 858
Personalkostnader	2	-734 994	-1 376 439
Askrivningar av materiella anläggningstillgångar		-821 670	-1 014 556
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 523 366</b>	<b>-7 230 946</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>106 390</b>	<b>480 414</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 900	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 598	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111 485	-97 031
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-106 987</b>	<b>-96 982</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-597</b>	<b>383 432</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-962	52 261
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-962</b>	<b>52 261</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 559</b>	<b>435 693</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 559</b>	<b>435 693</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 812 713	4 887 808
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 009 074	1 101 649
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 821 787</b>	<b>5 989 457</b>
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	60 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 000	2 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 000</b>	<b>62 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 823 787</b>	<b>6 051 457</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		475 066	1 223 993
Övriga fordringar		85 932	244 100
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		227 883	66 409
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 450	19 717
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>797 331</b>	<b>1 554 218</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		798 571	175 021
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>798 571</b>	<b>175 021</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 595 902</b>	<b>1 729 239</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 419 689</b>	<b>7 780 696</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		2 380 959	1 945 266
Årets resultat		-1 559	435 693
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 379 400</b>	<b>2 380 959</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 429 400</b>	<b>2 430 959</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		1 048 701	1 047 739
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 048 701</b>	<b>1 047 739</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 029 217	2 246 587
Skulder till koncernföretag		0	40 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 029 217</b>	<b>2 286 587</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		444 724	1 008 890
Leverantörsskulder		324 045	360 870
Övriga skulder		132 208	543 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 394	102 485
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>912 371</b>	<b>2 015 412</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 419 689</b>	<b>7 780 696</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 639 880	7 556 180
Inköp	150 000	1 169 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 465 000	-85 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 324 880</b>	<b>8 639 880</b>
Ingående avskrivningar	-3 752 072	-2 905 904
Försäljningar/utrangeringar	849 000	24 660
Årets avskrivningar	-609 095	-870 828
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 512 167</b>	<b>-3 752 072</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 812 713</b>	<b>4 887 808</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 869 089	985 156
Inköp	120 000	923 933
Försäljningar/utrangeringar	-410 371	-40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 578 718</b>	<b>1 869 089</b>
Ingående avskrivningar	-767 440	-631 712
Försäljningar/utrangeringar	410 371	8 000
Årets avskrivningar	-212 575	-143 728
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-569 644</b>	<b>-767 440</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 009 074</b>	<b>1 101 649</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Försäljningar	-60 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>60 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>60 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 000	2 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 000</b>	<b>2 000</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets avbetalningskontrakt om 1 473 941 kr redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 029 217	2 246 587
	<b>1 029 217</b>	<b>2 246 587</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	444 724	1 008 890
	<b>444 724</b>	<b>1 008 890</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 215 558	4 979 966
	<b>2 215 558</b>	<b>4 979 966</b>

Katrineholm 2024-03-22

*Oskar Johansson*  
Oskar Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-25

*Rimon Khames*  
Rimon Khames  
Auktoriserad revisor
